
15. kongres Praktického lékárenství se uskutečnil v netradičním termínu i netradiční podobě. 
Místo jarního setkání v olomouckém Clarion Congress Hotelu účastníci 18. června sledovali 
přenos předtočených přednášek. Některé tradice ovšem naštěstí přetrvávají, jako třeba tradiční 
prezident kongresu – PharmDr. Pavel Grodza.

Základní informace 
o ON ‑LINE akci
Termín: 18. 6. 2021 

Místo konání: Multimediální centrum BEA 
channel – BEA centrum Olomouc 

Prezident: PharmDr. Pavel Grodza 

Účastníci: 582 (registrovaní k 21. 6. 2021)  
(z toho on-line sledujících 18. června 115)

Kongres přilákal velké množství účastníků zejmé-
na díky ohodnocení 22 body v rámci celoživotního 
vzdělávání lékárníků a díky možnosti sledovat 
program po celé léto, a to až do konce září 2021 
na www.vysilame.tv/lekarenstvi2021

Těšíme se na viděnou na 
16. kongresu Praktického 
lékárenství 22. a 23. dubna 2022.

Odborný program
❱ Dermatologie
❱ Aktuality do vaší lékárny
❱ Kardiologie
❱ Aktuality z práva pro lékárníky
❱ Pokroky ve farmacii
❱ Covid-19 mezioborově
❱  Lékové formy a zdravotnické 

prostředky v praxi 

Kromě Pokroků ve farmacii byl v programu ještě jeden ryze farmaceuticky zaměřený blok, a to 
Lékové formy a zdravotnické prostředky v praxi – společně jej připravili PharmDr. Barbora Vra-
níková, Ph.D., a PharmDr. Andrej Kováčik, Ph.D., z královéhradecké Farmaceutické fakulty UK.

Tématem, o které si účastníci kongresu v anketách už dlouho psali, je kardiologie. Blok sestavil 
přednosta Interní a kardiologické kliniky FN Ostrava prof. MUDr. Jan Václavík, Ph.D.

ON-LINE

kongres  
Praktického  
lékárenství

15. 

Program zahájil blok dermatologie, garantovaný MUDr. Silvií Rafčíkovou. Jednotliví přednášející 
se v prakticky zaměřených přednáškách věnovali tématům, se kterými se lékárníci často setkávají.

Mgr. MUDr. Jaroslav Maršík v již tradičním – a velmi oblíbeném – bloku shrnul to nejdůleži-
tější z právních záležitostí, které se v poslední době ve vztahu k lékárníkům a lékárnám řeší.

Děkujeme všem partnerům  
za finanční spoluúčast na realizaci  
tohoto on-line kongresu.


